
1/10

V Praze dne 31. ledna 2013

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval:Ing. Ondřej Vodhánil, kontakt: Ondřej Vodhánil, tel.: 222 871 332, e-mail: Ondrej.Vodhanil@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie NUTS II Jihozápad – 17. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 17. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 31. 1. 2013 schváleno v NUTS II 
Jihozápad 113 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 37.213.566,-Kč.

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu.
RO SZIF České Budějovice schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí 11 místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele,
názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření).



Název MAS: Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000031

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/031/001817 Petr Tůma Pastevní areál Kamenná Lhota 1111 82 282,00

12/017/41200/031/001911 Hammi Trade s.r.o. Modernizace hospodářské budovy v Leštině 1111 112 800,00

12/017/41200/031/001914 Klára Bicanová Pastviny pro chov ovcí a koní na BlackBe ranch farmě 1111 108 000,00

12/017/41200/031/001921 Městys Borotín Obnova úvozové cesty z Borotína na Starý Zámek 3211 255 000,00

12/017/41200/031/001926 OBEC DRAŽIČKY Dražičské ovocné aleje a stezky 3131 105 000,00

12/017/41200/031/001934
Společenství obcí Čertovo 
břemeno

Rozvoj zelených stezek Greenways Čertovo břemeno 3131 180 000,00

12/017/41200/031/001941
OBEC NOVÁ VES U MLADÉ 
VOŽICE

Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Křtěnovicích 3212 187 200,00

12/017/41200/031/001962 Český Merán o.p.s. Naučná stezka Za krásami Českého Meránu 3131 180 000,00

12/017/41200/031/001963 OBEC DRAŽIČKY
Dovybavení k projektu "zázemí k dětskému hřišti" pro 
pořádání společenských a kulturních akcí

3212 59 500,00

12/017/41200/031/001966 OBEC POHNÁNÍ Líbí se nám v Pohnání 3212 425 700,00

12/017/41200/031/001967 OBEC BĚLEČ Klubovna pro dětské a spolkové aktivity v Bělči 3212 450 000,00

12/017/41200/031/001970
Sbor dobrovolných hasičů 
Petříkovice

Rekonstrukce hasičského domu v Petříkovicích 3212 446 463,00

12/017/41200/031/001974 OBEC DOLNÍ HOŘICE Obnova klubovny hasičů v osadě Chotčiny 3212 350 000,00

12/017/41200/031/001978 OBEC ZADNÍ STŘÍTEŽ Klubovna jako galerie, galerie jako klubovna 3212 60 000,00

12/017/41200/031/001984 OBEC DRAŽIČKY Bypass "Srdce Dražiček" 3220 240 000,00



12/017/41200/031/001985
OBEC NOVÁ VES U MLADÉ 
VOŽICE

Hřbitov v Nové Vsi u Mladé Vožice - důstojné místo 
posledního odpočinku

3220 270 000,00

12/017/41200/031/001986 Město Sedlec-Prčice
Záchrana sakrálních staveb na správním území Města 
Sedlec-Prčice

3220 229 680,00

12/017/41200/031/001987 OBEC CHOTOVINY Oprava kapličky a kamenného kříže v osadě Řevnov 3220 188 336,00

Název MAS: Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000049

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/049/001776 Domanín Oprava lesní cesty u Obecního rybníka 1123 493 272,00

12/017/41200/049/001777 Obec Halámky Rekonstrukce kulturního domu Halámky 3212 442 722,00

12/017/41200/049/001778 Obec Stříbřec Udržovací práce v budově OÚ Stříbřec 3212 393 596,00

12/017/41200/049/001779 Město Třeboň
Výstavba skladu techniky a oprava požární zbrojnice v 
Branné

3212 448 685,00

Název MAS: Občanské sdružení Aktivios
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000058

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/058/001844 "Krásné Mešno" Mešenský špejchárek 3220 149 186,00

12/017/41200/058/001875 Obec Borovy Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého 3220 238 480,00

12/017/41200/058/001878 Římskokatolická farnost Přeštice Restaurování rámu obrazu Přeštické Piety 3220 166 500,00

12/017/41200/058/001879 Obec Příchovice Zastavení chátrání kaple v Příchovicích 3220 116 493,00

12/017/41200/058/001880 Město Blovice Rekonstrukce sochy sv. Jana Nepomuckého v Blovicích 3220 178 500,00



12/017/41200/058/001881 Michaela Landová Rozšíření Bezejmenné čajovny 3132 303 580,00

12/017/41200/058/001884 VPÚ DECO PLZEŇ a.s. Wellness a fitness Dolní Lukavice 3132 308 790,00

12/017/41200/058/001888 Tělocvičná jednota sokol Dobřív
MODERNIZACE TURISTICKÉ UBYTOVNY SOKOL DOBŘÍV 
- I.ETAPA

3132 86 943,00

12/017/41200/058/001893

Občanské sdružení Hůrka a 
Radyně, společnost pro 
zvelebování historických a 
kulturních památek ve Starém 
Plzenci

Naučná stezka Stará Plzeň a kupci 3131 361 800,00

12/017/41200/058/001896 Město Mirošov Naučná stezka v Mirošově "Za černým diamantem" 3131 149 040,00

12/017/41200/058/001899 Josef Černý Dřevozpracující dílna 3110 478 000,00

Název MAS: Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000066

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/066/001702 Obec Branišov
Opatření na zvýšení bezpečnosti  dopravy-osazení dvou 
radarových měřičů rychlosti

3211 81 396,00

12/017/41200/066/001708 Městys Křemže
Oprava hřbitova Křemže - SO 03 - Vnější zpevněné 
plochy

3211 295 428,00

12/017/41200/066/001713 OBEC OLŠOVICE Oprava kanalizace v Olšovicích 3211 332 092,00

12/017/41200/066/001719 Obec Holubov Pořízení malotraktoru 3211 341 743,00

12/017/41200/066/001724 OBEC JANKOV
Výměna sloupů a svítidel veřejného osvětlení v obci 
Jankov

3211 269 500,00

12/017/41200/066/001729 Obec Nová Ves
Propustek pod místní komunikací v osadě České 
Chalupy a oprava asfaltového povrchu

3211 400 000,00

12/017/41200/066/001735 Obec Závraty Oprava vodojemu Závraty 3211 259 000,00



12/017/41200/066/001739 Obec Kamenný Úezd Regenerace hřbitova u kostela Všech svatých 3211 145 080,00

12/017/41200/066/001747 MĚSTO NETOLICE
Stavební úpravy tribuny a sociálního zařízení ve 
sportovním areálu Netolice - II.etapa

3212 322 000,00

12/017/41200/066/001750 OBEC NĚMČICE
Úprava stávajícího víceúčelového hřiště v obci Němčice 
- 2. etapa

3212 392 000,00

12/017/41200/066/001755
Tělocvičná jednota Sokol 
Křemže

Přístavba nářaďovny a skladu sportovních potřeb 3212 343 000,00

12/017/41200/066/001760
Spolek divadelních ochotníků 
TYL        Netolice

Divadlo - rekonstrukce ústředního topení 3212 400 000,00

12/017/41200/066/001762 OBEC ČAKOV
Rekonstrukce bývalé fary v Čakově - Etapa I, výměna 
oken

3212 354 625,00

12/017/41200/066/001765 Obec Chlumec
Centrum sportu a zábavy Chlumec - zázemí areálu a 
sklad nářadí

3212 312 000,00

12/017/41200/066/001767 Obec Brloh
Rekonstrukce zázemí sportoviště - oplocení 
víceúčelového hřiště - II. etapa

3212 131 516,00

12/017/41200/066/001771 Obec Srnín Dostavba víceúčelového sportovního areálu Srnín 3212 147 630,00

12/017/41200/066/001772 OBEC HRACHOLUSKY Oprava střechy v KD Hracholusky 3212 346 500,00

Název MAS: Místní akční skupina Pošumaví, zájmové sdružení právnických osob
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000069

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/069/001783 Michaela Bidmonová Kočárem do pohádky aneb povoznictví stále žije! 3120 189 500,00

12/017/41200/069/001788 Václav Hostaš Novostavba truhlářské dílny 3120 250 000,00

12/017/41200/069/001791 Filip Forman Vybavení pneuservisu 3120 112 450,00

12/017/41200/069/001794 Město Klatovy Obnova historické lipové aleje Otín 3220 386 521,00

12/017/41200/069/001804 TJ Haas Chanovice Solární ohřev vody pro šatny TJ Haas Chanovice 3212 346 768,00



12/017/41200/069/001809 Obec Křenice Dětské hřiště Křenice 3212 195 303,00

12/017/41200/069/001818 Město Kasejovice Oprava kapliček a křížků v majetku Města Kasejovice 3220 299 990,00

12/017/41200/069/001819 Obec Nová Ves Klubovna pro mládež 3212 205 590,00

12/017/41200/069/001822 Obec Předslav
Renovace předmětů kulturního dědictví venkova trvale 
umístěných v kapli sv. Apoleny v Měcholupech

3220 212 425,00

12/017/41200/069/001834 Město Kdyně Modernizace Muzea příhraničí 3220 166 950,00

12/017/41200/069/001836 Obec Bolešiny
Bolešiny a Kroměždice pro děti, vč. revitalizace školní 
zahrady

3212 170 981,00

Název MAS: Místní akční skupina Český les, o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000070

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/070/001781
Římskokatolická farnost Bor u 
Tachova

Restaurování kazatelny v chrámu sv. Mikuláše v Boru u 
Tachova

3220 741 998,00

12/017/41200/070/001782 PEGISAN s.r.o.
Revitalizace lesoparku a zahrad kolem hradu a zámku 
Kopec v Prostiboři

3220 682 472,00

12/017/41200/070/001789
"Občanské sdružení 

Holostřevy"
Další krok k 21. století 3212 97 551,00

12/017/41200/070/001807 Obec Straré Sedliště
Nástavba hasičské zbrojnice Staré Sedliště - Venkovský 
klub

3212 1 392 169,00

12/017/41200/070/001842 Obec Ctiboř Nákup mikrobusu Ctiboř 3212 450 000,00

12/017/41200/070/001848 Obec Milavče Dětské hřiště pro MŠ Milavče 3212 383 940,00



Název MAS: Místní akční skupina svatého Jana z 
Nepomuku
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000091

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/091/001704 Vladislava Velíková "ŘEKNI SÝR" 1131 193 000,00

12/017/41200/091/001709
Tělocvičná jednota Sokol 
Nepomuk

Rozvoj sportovního areálu TJ Sokol Nepomuk pro 
pétanque a tenis

3212 178 215,00

12/017/41200/091/001714
Tělocvičná jednota Sokol 
Spálené Poříčí

Oplocení baseballového areálu a modernizace zázemí 
TJ Sokol Spálené Poříčí

3212 396 012,00

12/017/41200/091/001734
Hájský spolek pro obnovu, 
o.s.

Rekultivace a rozšíření dětského hřiště Na Daníčkách 3212 562 710,00

12/017/41200/091/001738 Město Nepomuk Centrum volnočasových aktivit FÉNIX 3212 396 000,00

12/017/41200/091/001746 Jiří Tetzeli
Vybudování výstavní expozice lidových krojů oblasti 
jižního Plzeňska

3220 432 000,00

12/017/41200/091/001749 Město Nepomuk Expozice B24 - Liberator 3220 279 724,00

12/017/41200/091/001753
ZIP o.p.s. - Západočeský 
institut pro   ochranu a 
dokumentaci památek

Stálá expozice Zaniklý cisterciácký klášter Pomuk 3220 307 920,00

12/017/41200/091/001754 Mikroregion Nepomucko Pamětníci z kamene 3220 442 597,00

Název MAS: Místní akční skupina Hlubocko -
Lišovskoo.p.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000093

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/093/001675 OBEC ÚSILNÉ Naučné stezky v okolí Úsilného a Rudolfova 3131 465 333,00

12/017/41200/093/001678 Město Hluboká nad Vltavou Obnova místní komunikace Líšnice - Radonice 3211 406 073,00



12/017/41200/093/001680 OBEC LIBÍN Chodník Spolí 3211 578 015,00

12/017/41200/093/001701 OBEC ŠTĚPÁNOVICE
Rekonstrukce kanalizace v ulici Polní a ve středu obce 
mezi prodejnou a "kovárnou"

3211 433 510,00

12/017/41200/093/001703 OBEC BOREK
Výměna obrubníků a povrchu chodníků v ulici Žižkova, 
Borek

3211 392 770,00

12/017/41200/093/001705 Obec Libníč Pasportizace komunikací a značení v obci Libníč 3211 97 808,00

12/017/41200/093/001706 Obec ADAMOV
Adamov - zpevněné plochy pro nádoby na tříděný 
odpad

3211 185 716,00

12/017/41200/093/001707 Hluboká nad Vltavou o.s. Zpracování studie využití sýpky Hluboká nad Vltavou 3220 180 000,00

12/017/41200/093/001711 OBEC ZVÍKOV
Obnova návesní kaple sv. Jana Nepomuckého ve 
Zvíkově u Lišova - II. etapa

3220 464 576,00

12/017/41200/093/001722 Město Lišov Obnova zdiva Schwarzenberského špitálu - II. etapa 3220 598 565,00

12/017/41200/093/001726 Iva Chmelová Pořízení obraceče píce. 1111 48 000,00

12/017/41200/093/001730 František Sedlák
Pořízení traktoru s čelním nakladačem o výkonu 90-
120 Hp

1111 480 000,00

12/017/41200/093/001733 Jan Šťovíček Mobilní naháňka na skot - hospodářský Dvůr Němčice 1111 199 980,00

12/017/41200/093/001737 Jan Hevrdejs Pořízení nového obraceče píce 1111 45 000,00

12/017/41200/093/001740
Zemědělské obchodní 

družstvo Kolný
Předchladič mléka - dojírna Kolný 1111 80 000,00



Název MAS: Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000141

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/141/001837 KONÍČEK, občanské sdružení Zooterapie pomáhá 3212 752 400,00

12/017/41200/141/001841 Obec Zubčice
STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p.2-knihovna, klubovna, zázemí a 
sklady

3212 690 562,00

12/017/41200/141/001843 OBEC KOMAŘICE
Stavební úpravy, opravy a údržba objektu pošty a 
prodejny v Komařicích.

3212 562 360,00

12/017/41200/141/001845 OBEC NEDABYLE
Rekonstrukce Základní školy Nedabyle - nová okna a 
vchodové dveře

3212 873 798,00

12/017/41200/141/001846 OBEC STŘÍŽOV Oprava střechy školy v obci Střížov 3212 341 127,00

12/017/41200/141/001851 LATTSTAV s.r.o.
VYBAVENÍ PENZIONU A RESTAURACE BUJANOV-
NAŽIDLA

3132 401 894,00

12/017/41200/141/001857 Hrady na Malši, o.s.
EXPOZICE STŘEDOVĚKÉHO STAVITELSTVÍ: HRADNÍ 
KUCHYNĚ-STAVBA PRO VÝUKU

3220 284 042,00

12/017/41200/141/001864 Město Velešín
Restaurování kamenného kříže s kovovou plastikou 
Krista

3220 104 130,00

12/017/41200/141/001874
Sdružení hasičů Čech,Moravy 
a Slezska,sbor dobrovolných 
hasičů Nová   Ves

Vybavení hasičské jednotky pro získání nových 
mladých členů v požárním sportu

3212 227 741,00

12/017/41200/141/001877
Římskokatolická farnost 
Kaplice

Fara Kaplice pod novou střechou a se stálou výstavní 
expozicí

3220 900 000,00

Název MAS: Ekoregion Úhlava, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/232/000155

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/155/002006 Obec Hamry Obnova veřejného prostranství s kašnou 3211 381 600,00

12/017/41200/155/002009
Sbor dobrovolných hasičů 
Chudenín

Pořízení vybavení pro SDH Chudenín 3212 107 100,00



12/017/41200/155/002010
Sbor dobrovolných hasičů 
Klenová

Materiálně - technické vybavení pro SDH Klenová 3212 54 900,00

Název MAS: Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000160

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

12/017/41200/160/001793 František Čížek Stavba pro skladování krmiv a steliv 1111 547 500,00

12/017/41200/160/001798 Statek Hájek s.r.o. Rekonstrukce přístřešku na seno 1111 199 655,00

12/017/41200/160/001802 FRANTIŠEK KUBEŠ Zemědělská technika - František Kubeš 1111 196 000,00

12/017/41200/160/001806 Miloslav Hromíř Rekonstrukce autoopravny a nákup technologie 3120 395 500,00

12/017/41200/160/001812 Michaela Jounová Nové služby v kosmetické péči 3120 95 000,00

12/017/41200/160/001827 Marek Vondřička
Nové přístrojové vybavení veterinární kliniky pro malá 
zvířata ve Strakonicích

3120 146 250,00

12/017/41200/160/001835 Obec Sousedovice Místní lidová knihovna v Sousedovicích 3212 1 350 616,00

12/017/41200/160/001838 Obec Čejetice Mateřská škola Čejetice 3212 393 833,00

12/017/41200/160/001839 Obec Dřešín Obnova venkovního sportovního hřiště ve Dřešíně 3212 960 368,00

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




